青岛西海岸新区教育和体育局办公室

关于转发青岛市教育局《关于青岛市优秀教师和师德标兵拟公布名单的公示》的通知

各学区教育服务中心，各学校、幼儿园，局属各单位，机关各科部室：
现将青岛市教育局《关于青岛市优秀教师和师德标兵拟公布名单的公示》转发给你们，请各单位以适当方式在本单位教职员工范围内公示。公示时间自2024年9月6日至2024年9月10日。

附件：青岛市教育局《关于青岛市优秀教师和师德标兵拟公布名单的公示》

青岛西海岸新区教育和体育局办公室
2024年9月6日

附件
青岛市教育局

关于青岛市优秀教师和师德标兵拟公布名单
的公示

各有关单位：
根据青岛市人力资源和社会保障局、青岛市教育局《关于推荐青岛市优秀教师和师德标兵的通知》要求，经逐级推荐，拟确定青岛市优秀教师302名、青岛市师德标兵303名（不含技工院校，见附件），现予以公示，请各单位以适当方式在本单位教职员工范围内公示。公示时间自2024年9月6日至2024年9月10日。
公示期内，任何单位和个人有异议的，可以书面形式向市教育局提出，并提供必要的证明材料及有效联系方式。单位提出异议的，须加盖单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名。逾期或不按要求提出的异议，不予受理。
市教育局受理电话：0532-85912935；受理时间：工作日9:00－11:30，13:30－17:00；通讯地址：青岛市市南区闽江路7号市教育局教师工作处。

附件：1.青岛市优秀教师拟公布名单（青岛西海岸新区）
      2.青岛市师德标兵拟公布名单（青岛西海岸新区）

                      青岛市教育局
                               2024年9月6日
[bookmark: _GoBack]
青岛市优秀教师拟表扬名单
（青岛西海岸新区）

董淑阁	青岛西海岸中学
石  磊	青岛西海岸新区第一高级中学
宋仲菊	青岛西海岸新区第九高级中学
李明宝	青岛西海岸新区第二高级中学
孟凡茹	青岛西海岸新区第五高级中学
孟兆玲	青岛西海岸新区第三高级中学
张元超	青岛西海岸新区职业中等专业学校
王  艳	青岛西海岸新区中德应用技术学校
刘  强	青岛西海岸新区高级职业技术学校
薛程伊	青岛西海岸新区音乐学校
周文君	青岛西海岸新区文华初级中学
刘田英	青岛西海岸新区隐珠初级中学
张  欣	青岛西海岸新区海青初级中学
杨洪蕾	青岛西海岸新区博文初级中学
王  卿	青岛西海岸新区奋进路初级中学
胡兆艳	青岛西海岸新区第六初级中学
田延峰	青岛经济技术开发区第四中学
薛佳慧	青岛西海岸新区育才初级中学
赵德明	青岛西海岸新区张家楼初级中学
马修书	青岛西海岸新区香江路第二小学
徐  伦	青岛西海岸新区藏马小学
薛春蔚	青岛西海岸新区安子小学
刘洪媛	青岛西海岸新区东风小学
苗  芳	青岛西海岸新区王台小学
逄  彦	青岛市西海岸新区峨眉山路小学
刘  晓	青岛西海岸新区大场小学
窦婷婷	青岛西海岸新区海滨小学
杨  蕾	青岛西海岸新区海之韵小学
步鲁静	青岛西海岸新区星光岛小学
逄  蕾	青岛西海岸新区易通路小学
王  芳	青岛西海岸新区太行山路小学
丁秀丽	青岛西海岸新区富春江路小学
薛巧巧	青岛西海岸新区薛家岛小学
兰秀娟	青岛西海岸新区衡山路小学
薛芳华	青岛西海岸新区长江路中心幼儿园
高玉霞	青岛西海岸新区文化路幼儿园
王文成	青岛西海岸新区第二幼儿园
郭晓艳	青岛西海岸新区第二实验幼儿园
丁  超	青岛西海岸新区大村中心幼儿园
田淑艳	青岛西海岸新区王台中心幼儿园
范琳琳	青岛西海岸新区山水新城幼儿园
王  颖	青岛西海岸新区朝阳山社区幼儿园
王小慧	青岛西海岸新区胶南中心幼儿园
周  蔚	青岛西海岸新区红石崖中心幼儿园
李桂敏	青岛西海岸胶河初级中学
周声涛	青岛西海岸新区理务关初级中学

青岛市师德标兵拟公布名单
（青岛西海岸新区）

孙  科	青岛西海岸新区致远中学
于  茜	青岛西海岸新区第五高级中学
杨为林	青岛西海岸新区实验高级中学
于振龙	青岛西海岸新区致远中学
封海军	青岛西海岸新区胶南第一高级中学
于庆杰	青岛西海岸新区第八高级中学
张景明	青岛西海岸新区第八高级中学
石发晋	青岛西海岸新区职业中等专业学校
夏修荣	青岛西海岸新区职业中等专业学校
王家虎	青岛西海岸新区职业中等专业学校
丁培深	青岛西海岸新区中德应用技术学校
宋秀芬	青岛西海岸新区黄岛初级中学
夏秀霞	青岛西海岸新区王台初级中学
张洁玉	青岛西海岸新区柳花泊初级中学
李  娜	青岛西海岸新区育英初级中学
李立岩	青岛西海岸新区实验初级中学
孙  琦	青岛西海岸新区外国语学校
薛  静	青岛西海岸新区弘文学校
张丙娟	青岛西海岸新区灵山卫中学
柴亚楠	青岛西海岸新区宝山初级中学
徐锡有	青岛西海岸新区朝阳小学
王雅妮	青岛西海岸新区中德生态园小学
李殿清	青岛西海岸新区港头小学
郑  红	青岛西海岸新区世博城学校
张  娟	青岛西海岸新区海王路小学
赵晓玲	青岛西海岸新区珠江路小学
于雪梅	青岛西海岸新区珠山小学
赵甫江	青岛西海岸新区风河小学
郭良晓	青岛西海岸新区双语小学
万绪金	青岛西海岸新区黄山小学
安宝秀	青岛西海岸新区实验小学
徐  静	青岛西海岸新区太行山路小学
王京娟	青岛西海岸新区兰亭小学
杨晓蒙	青岛西海岸新区黄浦江路小学
庄玉秀	青岛西海岸新区隐珠中心幼儿园
蒲倩倩	青岛西海岸新区第一幼儿园
管  静	青岛西海岸新区辛安中心幼儿园
丁增岚	青岛西海岸新区大场中心幼儿园
张爱娜	青岛西海岸新区张家楼中心幼儿园
张晓磊	青岛西海岸新区香江路幼儿园
董敬香	青岛西海岸新区琅琊台幼儿园
陈丽萍	青岛西海岸新区泊里中心幼儿园
张光花	青岛西海岸新区六汪中心幼儿园
崔玉风	青岛西海岸新区薛家岛中心幼儿园
王艺丹	青岛西海岸新区辛安中心幼儿园
董  攀	青岛西海岸新区琅琊小学琅琊台校区
王世峰	青岛市黄岛区王台镇岛耳河小学
田红梅	青岛市黄岛区六汪镇五道口小学
- 4 -
- 5 -